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Protokoll fra Grimstad kirkelig fellesråd,  
12. september 2024, kl. 18.00, på Landvik kirkekontor (ved NIBIO) 
 
Til stede: 
 

Vidar Øvland, Inger Johanne Bolstad, Nils Bernhard Topland, Pål Anders Topland, Dag 
Reitan, Kjell Gilje, Torgeir Heldal, Trond Wirak, Steinar Floberg og Alexander Paul 
(referent). 
 
Forfall: Anette Jakobsen 
 
Åpningsord ved Alexander 
 
 
 
Sak 24/24 Godkjenning av innkalling, agenda og protokoll fra 18.06.2024 
 

Vedtak: Innkalling, agenda, samt protokoll fra 18.6. ble godkjent. Det er ønskelig at 

sakspapirer fortsatt sendes på mail, i tillegg til teams-mappen. Ny link til teamsrommet 

sendes på nytt.  

 
 

Sak 25/24 Informasjon – økonomistatus pr 31.8. 

Alexander informerer om status i FR og begge barnehager.  

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 

 

 
 

 

Sak 26/24 Informasjon saker 
Alexander informerer om status i pågående prosjekter og søknader til Kirkebevaringsprogrammet. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 

 
 

Sak 27/24 Informasjon – roller 

Prosten og kommunal oppnevnt representant forteller litt om sine roller i fellesrådet. 

 

Forslag til vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen fra prosten til orientering. 

Kommunalt oppnevnt representant informerer i neste møte. 
 

 
 

Sak 28/24 Delerunde  

Hvert sokn forteller litt om hva som rører seg i sine sokn.  
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• Grimstad 

o KFUK/M deltok i gudstjenesten sist helg, med påfølgende suppeservering på 

kirkeheia etterpå. 

o MR savner flere gudstjenester i sommer. Håper på flere neste år 

o Sommeråpen kirke, med frivillige. Kl. 12.-14.00 på mandag-lørdag, med over 

830 besøkende.  

o 18.9. kommer Kirkeakademiet med Jens Olai Justvik (fra operasanger til prest) 

o Ny strategi er vedtatt og lagt inn i kirkavår 

o MR leder, Stein G. har permisjon mens han er i Sjømannskirken. Inger 

Johanne er fungerende leder. 

 

• Landvik 

o Fin sommer og gode løsninger i sokneprestens permisjon 

o Friluftsgudstjenesten på Støle, sammen med Eide sokn ble veldig bra. Flere 

lokale kommer også 

o Blir noen bibeltimer om Paulus’ misjonsreiser med Odd Rannestad 

o Blir også noen samtale-gudstjenester i Østerhus arbeidskirke 

o Nytt Grimstad Soulchildren med Frikirken, Norkiken og Landvik sokn har 

startet opp. 30-40 barn er med.  

o Har flere frivillige som skal utfordres på kurs som lek gudstjenesteleder 

o Menighetstur står for tur 

o Snart 200 års jubileum 

• Eide 

o Gudstjenesten på Kalvehaveneset ble flytte til kirken på grunn av regn. Ikke så 

godt oppmøte 

o Sommeråpen kirke med frivillige. 20.7. var det også sommermarket 

(Gårdskjærringene) som også gav 125 besøkende i åpen kirke. 

o MR jobber også med flere kandidater til kurset for lek gudstjenesteleder 

o Det jobbes med å re-starte juletrefesten 

o Berliner virtuosen, 1.8. Ikke så godt besøkt. 

o Bedehuset Alvheim drives godt nå 

o  

• Fjære 

o Flere kveldsmesser i juli, funket bra. 

o Parkerings ‘utleie’ ifm. Arrangementer i Fjæreheia gir gode inntekter til soknet 

o St. Hans arrangementet i Ranviga gav ca kr 100.000 

o God start på høsten, med Frivilligfest den 11.9. Staben arrangerer. Godt 

mottatt. Viktig ift rekruttering av frivillige. 

o Det jobbes med strategi videre, med utgangspunkt i kirkerådet sin ‘mal’. 

Jobbes også med et års hjul  

o Jobbes med neste konfirmantkull. Liten økning fra sist. 

o Jobbes med et samarbeid med Fjære-velforening med leke apparater i 

Fjæreparken. 

• Prosten 

o 28.8. var første ‘prosti-dag’ for alle ansatte i prostiet. Flere bidro, der i blant 

kirkefagsjef Trine hadde om strategi. Fagvise gruppesamlinger med grillpølser 

til lunsj. 

o Flere prester har vært engasjert for å dekke permisjonen i sommer. 

o Det blir noen endringer i prestebemanningen i prostiet. Det blir en reduksjon i 

Birkenes og noe i Lillesand. Soknepresten i Birkenes har søkt seg til Oddernes. 

Hun erstattes av en 50% kapellan og Sokneprest Eikrem utvider til Birkenes 

sokn også. Kapellan i Birkenes blir også 20% proste-saksbehandler, som da 
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flyttes fra Lillesand. Han blir også 30% vikar for sokneprest i Lillesand, som er 

frikjøpt til presteforeningen. 

o Det er vikarstopp ut året. F.eks. ved sykdom (dersom det ikke er dåp). 

Menighetene kan derimot lønne lek gudstjenesteleder mv. om de ønsker det. 

 

 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar gjennomgangen til orientering 

 
 
 

Sak 29/24 Eventuelt 
 

- Informasjon om 

o Kort fra Lederkonferansen 

o Gryende HR samarbeid i BD & ATKVL (arbeidsgruppe) 

o Alexander er med i referansegruppe for Digital gravferdsmelding 

(DGM) 

o Jobber med et nytt samarbeid med kulturhuset om flere konserter mv.  

o Ny organisering i Grimstad kommune, kirka sin plassering 

 

 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar gjennomgangen til orientering 

 
 
Neste FR er 14.11.24. kl. 18.00. 
Eide.  
 
 
 
Grimstad, 12.9.2024 
 
 
Alexander Paul 
 
 
 
 

 


